



Fotograf Jessica Lingerts

JULFOTOGRAFERING FÖR BARN

SLOTSSTUDION KOMMER TILL SPARBANKEN SKÅNE I KÄVLINGE 7/12 KL 10-13

Så här går det till:

Drop-in fotografering för barn. Medan ni väntar kan ni passa på att pyssla eller prova på pingis, vi kommer att ha ett kösystem så att ni inte missar er fotograferingstid. Före fotograferingen kommer ni att behöva fylla i ett kontaktformulär, det kan ni göra hemma - eller på plats.

Klädval

Kom ombytta! Julfotografering med julgranar, inslagna paket, fällor och stämningsfull belysning. Kläder i naturtoner som tex beige och offwhite passar väldigt bra, likaså grått och mörkblått såvida ni inte väljer det juligt röda som alltid är fint. Om det är två eller fler barn som ska fotograferas tillsammans så försök tänka färgmatchning så långt det går.

Hur och när får vi bilderna?

En till två veckor efter fotograferingen skickar vi ett mail till er med en länk som går till ett privat webgalleri i Pixieset. I Pixieset kan ni titta igenom alla era bilder i lugn och ro hemma. Fotograferingen är kostnadsfri, ni betalar endast för eventuellt bildköp. Digital bildfil kostar 150kr/st, det kommer även att finnas olika paketerbjudanden.



KONTAKTFORMULÄR

JULFOTOGRAFERING

7 DEC KL 10-13

ERBJUDANDE TILL ALLA BARN SOM BESÖKER KÄVLINGES JULMARKNAD 7/12-2024

Dina kontaktuppgifter sparas och används av Slottsstudion i samband med bokning av din fotografering. Dina uppgifter: namn/telefon/epost kommer att användas för att kontakta dig. Slottsstudion lagrar alla dina bilder som visas dig och inga bilder raderas om du inte önskar det. Slottsstudion tillåts använda bilderna i sin egen marknadsföring (anonymt), såvida inget annat skriftligen avtalas. Om du önskar att Slottsstudion raderar dina personliga uppgifter vänligen meddela Jessica Lingerts via mail lingerts@slottsstudion.se efter avslutat samarbete. Fotografen upplåter en rätt till uppdragsgivaren, att använda bilderna fritt utan några begränsningar i vare sig tid eller media. Vid användning av bild ska fotografens namn anges. Uppdragsgivaren tillåts inte att sälja bilderna vidare eller använda dem för ekonomisk vinning, ej heller låta tredje part använda bilderna för ekonomisk vinning. Det innebär inte att beställaren äger bilderna. Bilderna får ej redigeras om eller ändras av kund.

Jag/vi har tagit del av informationen och godkänner härmed

TEXTA TYDLIGT

Barnets/barnens namn

Målsmans namn

E-mail

Tfn

Datum

Välkomna!

SLOTTSSTUDION I SAMARBETE MED KFS OCH SPARBANKEN SKÅNE

